
Elektriskais skuveklis
mitrai un sausai skūšanai

SatinShave Essential

 
kājām

Sietiņa skuveklis

Darbojas ar baterijām

 
HP6342/00

Droša un viegla skūšanās
Ar šo perfekto skuvekli var ātri, viegli un droši noskūt matiņus no visa ķermeņa. To nodrošina maza skūšanas

galviņa, kas ātri nogriež matiņus, vienlaikus aizsargājot ādu. Patīkama un svaiga sajūta pēc katras skūšanās

reizes!

Vienkārša lietošana
Darbojas ar baterijām

Mitrai un sausai lietošanai vannā vai dušā

Viegla kontrole
Pielāgots un ergonomisks rokturis

Droša skūšanās
Droša skūšanas sistēma nodrošina maksimālu ādas aizsardzību



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai HP6342/00

Izceltie produkti Specifikācijas
Droša skūšanās sistēma

Saudzīgā nelielā skuvekļa galviņa aizsargā

ādu, padarot to maigu un gludu

Plāns ergonomisks dizains

Ērtai turēšanai

Mitrai un sausai lietošanai
Saudzīgai un ērtai izmantošanai dušā vai

vannā, ar neslīdošu rokturi optimālai mitrai un

sausai lietošanai

Darbojas ar baterijām

Skujieties jebkur, izmantojot šo sievietēm

paredzēto skuvekli bez vada.

 

Piederumi
Tīrīšanas suka

2 x AA baterijas

Griešanas ķemme

Maza skūšanas galviņa

Ceļojumu uzgalis

Eleganta somiņa

Efektivitātes uzgalis

Vienkārša lietošana
Bez vada

Rokturis: Ergonomisks

Mitra un sausa izmantošana

Tehniskā specifikācija
Spriegums: 2x 1,5 V

Skūšanas sietiņu skaits: 1

Sniegums
Skūšanas galviņa: Sietiņa skuveklis

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑08‑31

Versija: 6.0.5

EAN: 08 71010 35386 39

www.philips.com

http://www.philips.com/

